







TAJEMNICA LODOWCA.

— Chciałem... — zaczął, — gdyby mi szczęście sprzyjało... pierwszym być przewodnikiem... który dotarł... do najwyższego szczytu Terreur...

ściowego. Już chcieliśmy się oddalić, gdy jeden z towarzyszy moich zauważył, że ziemia przy kominie wygląda, jakby świeżo została poruszona.

Panowała w niej cisza, tak uroczysta, jak w pokoju, gdzie leży umarli. Sędzia ogłosił wyrok. Ulyrk, którego rysy znów martwe były i bezbarwne, wysłuchał go spokojnie.

o niezwykle jeden drugiemu opowiadali zdarzeniu. Dolny Lodowiec, ruszywszy z miejsca, schodzi prosto na chatę Ulyrka Tagmera!

Zapomniano też o nim zupełnie. Na wiosnę roku 1850, góry lodu, wycieczając ogrom zimna, zbliżyły się do chaty na odległość dwudziestu stóp.

Apteka E. Denkera w Tarnobrzegu poszukuje magistra farmacji. Wiadomość w miejscu. 150

Kapelusze męskie Habiga Angielskie i Włoskie Motylewski i Krzyszkowski Lwów, plac Marjacki 6.

Bulion z dziczyzny bardzo dobry poleca po dziewięć koron za kilo Ludwik Dyczkowski w Żyw. u.

N. Karnawał dla Panów KOSZULE frakowe od 1.50-8- REKAWICZKI, KRAWATY KAMIZELKI, krawat francuski KOŁNIERZE, MANKIETY, SPINKI, KLAKI, KAPELUSZE balowe Tadeusz Górski LWÓW, 93

Herbatę rosyjską W. ADAMOWICZA W BRODACH na pograniczu rosyjskiem

Na paczki!! znakomity SMALEK bezwony pół kilo 34 ct. MARMOLADA morelowa i z Mirabelek Najtańszej tylko w handlu Leonarda Solochockiego we Lwowie Batorego 2. 8063

WODA WENUS do wybleśnienia, wydelekacenia i odświeżenia twarzy Cena 4 k. 27. JAN IHNATOWICZ LWÓW ul. Sykstoska l. 25, ul. Haliecka l. 11. — KRAKÓW Sukienna c. 20, PRZEMYŚL ul. Franciszkańska 24.

Sensacyjne powieści po bajecznie niskich cenach w Administracji „Śmigusa“ (Lwów, Akademicka l. 10)

HANDEL HERBATY I KAWY EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, ul. Teatralna l. 3. poleca najlepsze gatunki KAWY

„Śmigus“ ILLUSTROWANE PISMO HUMORYSTYCZNE Ilustrowane pismo humorystyczne „ŚMIGUS“ wychodzi we Lwowie dwa razy w tygodniu...

Guma Paryskie higieniczne specjalności i amerykańskie KALOSZE poleca 161 Skład towarów gumowych Antoni Čurda jun. w Pradze ul. Vodňkova 22

Tylko wtedy prawdziwy, gdy trójgraniasta flaszka niżej umieszczonym napisem (czerwony i czarny druk na żółtym papierze) jest zamknięta. Dotąd niezrównany!!! W. Maagera prawdziwy, oczyszczony

Dnia 15 lutego b. r. otwieram Zimowy Zakład leczniczy i klimatyczny pod nap: Therapia nad Adryatykiem w Cirkventy pod Bleką (Fiume), 11 km p. Induiovy, dużo słońca, powietrze czyste, wolne od malarji.

ZIOŁKA PRZECZYSZCZAJĄCE CHAMBARD (THE PURGATIF de CHAMBARD). W skład których wchodzi jedynie ziółko i kwiaty, są środkiem czyszczącym, przyjemnym w smaku...

Piękna Płeć odraża od rozmaitych wad pici uwolni się w krótkim czasie kto użyje zupełnie nieszkodliwego ceną przystępnego Paryskiego kremu Louise

Tran z Wątroby Miętusa W. Maagera w Wiedniu. Flaszka duża żółtego 2 Korony białego 3

REGENHART & RAYMANNA we Freiwaldau PŁÓTNA, STOŁOWĄ BIELIZNĘ, RĘCZNIKI, CHUSTKI, ŚCIERKI i wszelkie inne wyroby

Dr. K. Ostaszewski-Barański Krwawy rok (1846) Rok złudzeń (1848)

CHAMPAGNE REIMS. 103 Maison fondée en 1820. IRBOY Do nabycia we wszystkich pierwszorzędnych handlach win i hotelach.

Praktyczna Nauka Kroju SUKNI DAMSKICH według systemu francuskiego wyszła nakładem Wydawnictwa „MÓD PARYSKICH“ we Lwowie ul. Akademicka l. 10.

Wszelkie tkaniny własnego wyrobu ciężko czysto lniane z najlepszym gatunków przędzy jako to: Weby z acreturą i bez, płótna od najgrubszych do najcięższych...